
UCHWAŁA NR LXIII/569/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 711) 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności przypadających Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku od Radomskiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, a wynikających z umowy z dnia 11 lutego 2021r. o współpracy przy 
udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej – ratownictwo medyczne dla rejonu operacyjnego Nr R014/03 dla 
województwa mazowieckiego na lata 2021-2022. (nr umowy 07R-8-70001-16-01-2021-2022(07-00-02249-21-11). 

2. Zgoda została wyrażona po zasięgnięciu opinii Dyrektora Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Radomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia oraz Dyrektorowi Radomskiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Radomiu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 3267BE56-C261-4F8F-885F-74B6CA6BE96E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


